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NOTRTIN ROYAL CANIN Labrador Retriever
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- ROYAL CANIN Puppy 1kg

% Iﬁaelxz:lidv:{ Cena 35,85 zt
:.., ; Numer katalogowy 3182550725484
Kod producenta 3182550725484
sopomoiciamgs Ll Waga 1000
Faza zycia Szczenie, Junior, Dorosty
Wielkos¢ pupila Rasy duze
Specjalna potrzebaf(filtr) Wzrost, Uktad trawienny, Uktad

odpornosciowy

Specjalna potrzeba Wspomaga zdrowy wzrost,
Wzmacnia uktad odpornosciowy,
Poprawa trawienia

Opis produktu
ROYAL CANIN Labrador Retriever Puppy 1kg - Opis Produktu

Sucha karma dla szczeniat, pséw dorastajacych i dorostych do 15 miesigca zycia, duzych ras, dedykowana rasie Labrador
Retriever.

Wspomaganie uktadu odpornosciowego - Wzrost jest waznym okresem w zyciu psa to czas wielkich zmian, odkry¢ i wyzwan.
W tym kluczowym okresie uktad odpornosciowy szczeniecia stopniowo sie rozwija.

Karma Labrador Retriever Puppy sprzyja naturalnym mechanizmom obronnym psa dzieki unikalnemu, opatentowanemu
kompleksowi przeciwutleniaczy, zawierajgcemu witamine E.

Zdrowy wzrost i prawidtowa masa ciata - Karma zapewnia szczenietom rasy labrador retriever prawidtowy rozwéj szkieletu
oraz sprzyja harmonijnemu przyrostowi masy ciata dzieki odpowiedniej podazy energii, biatka, wapnia i fosforu.

Zdrowe trawienie - Kombinacja sktadnikéw pokarmowych wysokiej jakosci biatka (L.I.P.) oraz prebiotykéw (FOS) wspomaga
zdrowie przewodu pokarmowego oraz rownowage flory bakteryjnej jelit, co zapewnia odpowiednia jakos¢ katu.

Sktad

Ryz

Suszone biatko drobiowe

Kukurydza

Izolat biatka roslinnego

Gluten kukurydziany

Ttuszcze zwierzece

Tydrolizat biatka zwierzecego

Sole mineralne

Pulpa buraczana

Olej rybny

Wtékno roslinne

Olej sojowy

Fruktooligosacharydy

tuski i nasiona psyllium

Wyciag z drozdzy (zrédto mannooligosacharydéw)
Hydrolizat skorupiakéw (zrédtoglukozaminy)
Olej z ogérecznika
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Anali

* Wyciag z aksamitki wzniesionej (Zrédto luteiny)
¢ Hydrolizat chrzastki (Zrédto chondroityny)

za Skiadu

Biatko surowe 33%

Oleje i ttuszcze surowe 14%
Popidt surowy 7,3%

Wiékno surowe 1,7%

Dodatki Na 1kg

Witamina A 24300I1U
Witamina D3 800IU

E1 (Zelazo) 40mg
E2 (Jod) 2,8mg
E4 (Miedz) 2mg
E5 (Mangan) 52m
E6 (Cynk) 198mg
E8 (Selen) 0,1mg
Wapn 9,99
Fosfor 8,39
Konserwanty
Przeciwutleniacze

Dawkowanie

Masa 2 3 4 5 6 7
ciata do miesigc miesigc miesigc miesigc miesigc miesigc miesigc miesiac
rostego

psa

25kg 211g 260g 281g 300g 317g 315¢g
26 kg 213g 263g 2859 307g 326g 324g
28 kg 217g 2709 294g 320g 3449 344g
30kg 221g 277g 302g 333g 362g 3639
32kg 2259 284g 310g 346g 380g 381g
34kg 228g 391g 318g 359g 398 398¢g
35kg 230g 294g 322g 366g 407g 4079
36 kg 2329 297g 326g 372g 415g 4l6g
38kg 236g 304g 334g 3859 432g 433g
40 kg 240g 311g 342g 399g 449g 450¢

Dodatkowe Informacje

Dla wsparcia we wrazliwej fazie wzrostu szczenieta rasy labrador retriever wymagaja specjalnego sposobu zywienia.

Dieta powinna wspiera¢ nie tylko zdrowy rozwdj, lecz takze - dzieki umiarkowanej zawartos$ci energii - pomagacd zwierzeciu
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285¢g
3029
320g
3389
3549
371g
3799
3909
4069
4229

9

272g
2989
3169
33449
3519
3689
3769
3889
4049
4209

10
miesigc

2579
2899
3069
3229
3399
3569
3649
3829
3989
4159

11
miesigc

270g
2779
293g
3099
3259
3419
349¢g
3789
3949
4119

12
miesigc

2829
2909
3069
3239
3409
3579
3659
3739
3899
405¢g

13
miesigc

2809
288g
3059
3229
338g
354g
3639
3719
3869
4029

14

15

miesigc miesiac

2809
2889
3049
321g
3369
352g
3609
3679
383g
398g

Lab.
Lab.
Lab.
Lab.
Lab.
Lab.
Lab.
Lab.
Lab.
Lab.

Ad.
Ad.
Ad.
Ad.
Ad.
Ad.
Ad.
Ad.
Ad.
Ad.

utrzymacd optymalng mase ciata. Wzmocniona odpornos$¢ organizmu i zréwnowazona flora bakteryjna jelit wptywajg na ogdlne

dobre samopoczucie dorastajgcego szczeniecia.

Labrador retriever to wyjatkowy i wszechstronny pies, zywiotowy i peten wdzieku. Posiada unikalna strukture siersci z

hydrofobowym podszerstkiem. Jednakze zasadowe pH jego siersci ostabia bariere ochronng skéry.

Labradory wykazujg czesto ogromny apetyt przy jednoczesnie stosunkowo niskim zapotrzebowaniu na energie. Dlatego

podczas karmienia nalezy uwzgledni¢ ich naturalng sktonnos$¢ do nadwagi.

Psy rasy labrador retriever kochajg aktywnos¢ fizyczng czy to podczas polowan, pracy czy w czasie spaceru sg prawdziwym
zywiotem. Ich chrzastki stawowe petnig funkcje ,,amortyzatoréw” i sg czesto narazone na duze obcigzenia. Przez to znajduja
sie w grupie podwyzszonego ryzyka zachorowania na artroze.
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